
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikelnummer

342828017

Artikelname

Abdeckung/ Stülpe für E27-Isolierstofffassung, 40x90mm, Farbe:
schwarz

 

Abdeckung/ Stülpe für E27-Isolierstofffassung, Durchmesser: 40mm, Länge:
90mm, Material: aluminium, Farbe: schwarz
 

Technische Daten
Höhe        

Durchmesser        

Länge        

Werkstoff

Transparent

Farbe

Breite        

Zubehör

Ersatzteil

Art des Zubehörs/Ersatzteils

342828017
90,0 mm

40,0 mm

0,0 mm

Aluminium

nein

schwarz

40,0 mm

nein

nein

Abdeckung

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
mänderungen, veränderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdrücklich vorbehalten. Stand: 10.04.2024
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